
UCHWAŁA NR XXXVII/232/09  

RADY GMINY KURYŁÓWKA  

z dnia 11 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 7 ust. 3 i art.12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach

i opłatach lokalnych (tekst jednolity - Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) w związku z § 1 rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 5 sierpnia 2008 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień  od podatku od nieruchomości oraz podatku od środków

transportowych, stanowiących regionalną  pomoc inwestycyjną  (Dz. U. Nr 146, poz. 927), Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co

następuje: 

§   1 .  Ilekroć  w uchwale jest mowa o rozporządzeniu należy przez to rozumieć  rozporządzenie Rady Ministrów z dnia

5 sierpnia 2008 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień od podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych,

stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną (Dz. U. Nr 146, poz. 927).  

§ 2 .  Zwalnia się  z podatku od nieruchomości budynki lub ich części, budowle lub ich części oraz grunty z nimi związane,

zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej, stanowiące nowe inwestycje - w rozumieniu rozporządzenia, w wyniku których

utworzone zostaną nowe miejsca pracy związane z nową inwestycją.  

§ 3. Uchwały nie stosuje się do pomocy udzielonej na budowę lub rozbudowę obiektów handlowych.  

§   4 .  1. Warunkiem uzyskania zwolnienia jest dokonanie, przed rozpoczęciem realizacji inwestycji, zgłoszenia Wójtowi

Gminy Kuryłówka zamiaru korzystania z pomocy na formularzu, którego wzór stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Przedsiębiorca poza warunkiem, o którym mowa w ust. 1 ma obowiązek złożyć:  

§ 5. W sprawach nie uregulowanych uchwałą mają zastosowanie przepisy rozporządzenia.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka.  

§   7 .  Uchwała wchodzi w życie  po upływie  14 dni  od  dnia  je j  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podkarpackiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2013 roku.  

1) zobowiązanie do pokrycia co najmniej 25 % kosztów kwalifikujących się  do objęcia pomocą  z e  środków własnych lub

z zewnętrznych źródeł finansowania – na druku stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, 

2) zobowiązanie do utrzymania inwestycji na terenie Gminy Kuryłówka przez okres co najmniej 5 lat, a w przypadku małych

i średnich przedsiębiorców - zwanych w rozporządzeniu "MŚP", przez okres co najmniej 3 lat, od dnia zakończenia jej

realizacji – na druku stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały, 

3) zobowiązanie do utworzenia nowych miejsc pracy w okresie 3 lat od dnia zakończenia inwestycji i utrzymanie zatrudnienia na

poziomie nie niższym niż   średnia z 12 miesięcy poprzedzających utworzenie miejsc pracy oraz utrzymanie nowo

utworzonych miejsc pracy, w związku z którymi została udzielona pomoc, przez okres co najmniej 5 lat, a w przypadku

małych   i  średnich przedsiębiorców, zwanych w rozporządzeniu "MŚP", co najmniej  3  lat ,  od dnia  ich utworzenia -

w przypadku pomocy, o której mowa w § 5 pkt 2 rozporządzenia - na druku stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały. 

WZÓR ZGŁOSZENIA DOTYCZĄCY PRZEDSIĘBIORCY, KTÓRY UBIEGA SIĘ O POMOC PUBLICZNĄ NA 

PODSTAWIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZWOLNIEŃ OD PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH 

REGIONALNĄ POMOC INWESTYCYJNĄ, PRZEZNACZONY DLA PRZEDSIĘBIORCÓW PROWADZĄCYCH 

DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ NA TERENIE GMINY KURYŁÓWKA.  

Zał ącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVII/232/09 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 11 grudnia 2009 r.

Zał ącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXVII/232/09 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 11 grudnia 2009 r.

Zał ącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXVII/232/09 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 11 grudnia 2009 r.

Zał ącznik nr 4  
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Rady Gminy Kuryłówka 
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z zewnętrznych źródeł finansowania – na druku stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, 

2) zobowiązanie do utrzymania inwestycji na terenie Gminy Kuryłówka przez okres co najmniej 5 lat, a w przypadku małych

i średnich przedsiębiorców - zwanych w rozporządzeniu "MŚP", przez okres co najmniej 3 lat, od dnia zakończenia jej

realizacji – na druku stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały, 

3) zobowiązanie do utworzenia nowych miejsc pracy w okresie 3 lat od dnia zakończenia inwestycji i utrzymanie zatrudnienia na

poziomie nie niższym niż   średnia z 12 miesięcy poprzedzających utworzenie miejsc pracy oraz utrzymanie nowo

utworzonych miejsc pracy, w związku z którymi została udzielona pomoc, przez okres co najmniej 5 lat, a w przypadku

małych   i  średnich przedsiębiorców, zwanych w rozporządzeniu "MŚP", co najmniej  3  lat ,  od dnia  ich utworzenia -

w przypadku pomocy, o której mowa w § 5 pkt 2 rozporządzenia - na druku stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały. 

WZÓR ZGŁOSZENIA DOTYCZĄCY PRZEDSIĘBIORCY, KTÓRY UBIEGA SIĘ O POMOC PUBLICZNĄ NA 

PODSTAWIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZWOLNIEŃ OD PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH 

REGIONALNĄ POMOC INWESTYCYJNĄ, PRZEZNACZONY DLA PRZEDSIĘBIORCÓW PROWADZĄCYCH 

DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ NA TERENIE GMINY KURYŁÓWKA.  

Zał ącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVII/232/09 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 11 grudnia 2009 r.

Zał ącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXVII/232/09 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 11 grudnia 2009 r.

Zał ącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXVII/232/09 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 11 grudnia 2009 r.

Zał ącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXVII/232/09 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 11 grudnia 2009 r.
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UCHWAŁA NR XXXVII/232/09  

RADY GMINY KURYŁÓWKA  

z dnia 11 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 7 ust. 3 i art.12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach

i opłatach lokalnych (tekst jednolity - Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) w związku z § 1 rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 5 sierpnia 2008 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień  od podatku od nieruchomości oraz podatku od środków

transportowych, stanowiących regionalną  pomoc inwestycyjną  (Dz. U. Nr 146, poz. 927), Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co

następuje: 

§   1 .  Ilekroć  w uchwale jest mowa o rozporządzeniu należy przez to rozumieć  rozporządzenie Rady Ministrów z dnia

5 sierpnia 2008 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień od podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych,

stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną (Dz. U. Nr 146, poz. 927).  

§ 2 .  Zwalnia się  z podatku od nieruchomości budynki lub ich części, budowle lub ich części oraz grunty z nimi związane,

zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej, stanowiące nowe inwestycje - w rozumieniu rozporządzenia, w wyniku których

utworzone zostaną nowe miejsca pracy związane z nową inwestycją.  

§ 3. Uchwały nie stosuje się do pomocy udzielonej na budowę lub rozbudowę obiektów handlowych.  

§   4 .  1. Warunkiem uzyskania zwolnienia jest dokonanie, przed rozpoczęciem realizacji inwestycji, zgłoszenia Wójtowi

Gminy Kuryłówka zamiaru korzystania z pomocy na formularzu, którego wzór stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Przedsiębiorca poza warunkiem, o którym mowa w ust. 1 ma obowiązek złożyć:  

§ 5. W sprawach nie uregulowanych uchwałą mają zastosowanie przepisy rozporządzenia.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka.  

§   7 .  Uchwała wchodzi w życie  po upływie  14 dni  od  dnia  je j  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podkarpackiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2013 roku.  

1) zobowiązanie do pokrycia co najmniej 25 % kosztów kwalifikujących się  do objęcia pomocą  z e  środków własnych lub

z zewnętrznych źródeł finansowania – na druku stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, 

2) zobowiązanie do utrzymania inwestycji na terenie Gminy Kuryłówka przez okres co najmniej 5 lat, a w przypadku małych

i średnich przedsiębiorców - zwanych w rozporządzeniu "MŚP", przez okres co najmniej 3 lat, od dnia zakończenia jej

realizacji – na druku stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały, 

3) zobowiązanie do utworzenia nowych miejsc pracy w okresie 3 lat od dnia zakończenia inwestycji i utrzymanie zatrudnienia na

poziomie nie niższym niż   średnia z 12 miesięcy poprzedzających utworzenie miejsc pracy oraz utrzymanie nowo

utworzonych miejsc pracy, w związku z którymi została udzielona pomoc, przez okres co najmniej 5 lat, a w przypadku

małych   i  średnich przedsiębiorców, zwanych w rozporządzeniu "MŚP", co najmniej  3  lat ,  od dnia  ich utworzenia -

w przypadku pomocy, o której mowa w § 5 pkt 2 rozporządzenia - na druku stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały. 

WZÓR ZGŁOSZENIA DOTYCZĄCY PRZEDSIĘBIORCY, KTÓRY UBIEGA SIĘ O POMOC PUBLICZNĄ NA 

PODSTAWIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZWOLNIEŃ OD PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH 

REGIONALNĄ POMOC INWESTYCYJNĄ, PRZEZNACZONY DLA PRZEDSIĘBIORCÓW PROWADZĄCYCH 

DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ NA TERENIE GMINY KURYŁÓWKA.  

Zał ącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVII/232/09 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 11 grudnia 2009 r.

Zał ącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXVII/232/09 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 11 grudnia 2009 r.

Zał ącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXVII/232/09 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 11 grudnia 2009 r.

Zał ącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXVII/232/09 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 11 grudnia 2009 r.
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